
許可を受けたもの許可年月日 開発地域に含まれる地域の名称 用地面積
(㎡)

福岡県許可開発事業 ※自己居住用除く

予定建築物の用途

25.08.28

25.09.19

25.10.03

25.10.08

25.10.07

25.09.29

25.10.07

25.10.14

25.10.16

25.11.12

25.10.23

25.11.05

工場 2699（他に分類されない生産用
機械・同部分製造業）

戸建住宅（分譲住宅）

店舗（総合スーパー）

戸建宅地分譲

販売・加工を営む店舗

戸建住宅（分譲）

工場、倉庫

庁舎駐車場

戸建住宅（専用住宅）

身体障害者福祉ホーム

工場

倉庫、事務所及び駐車場

京都郡苅田町与原 2-11-2
　㈱ワイズ不動産　㈹沖永義樹

大牟田市大字草木字北の前 293-1
　㈱瀬口組　㈹瀬口直紀
福岡市東区多の津 1-12-2
　㈱トライアルカンパニー　㈹石橋亮太

大野城市御笠川 4-4-16
　㈱東部興産

筑紫野市大字天山 496-2
　合いわもと　代表社員　宮田栞
北九州市八幡西区幸神 4-7-6
　辰巳開発㈱　㈹今村誠児

福岡市博多区上牟田 2-11-24
　大和ハウス工業㈱
　　九州支社支社長　戝津高広
那珂川市西隈 1-1-1
　那珂川市長　武末茂喜
大牟田市長田町 32-1
　三池生コンクリート工業㈱　㈹本田浩一
久留米市藤山町 1600-17
　㈱ NEXUS　㈹前原英二
中間市大字上底井野 406-1
　㈱寺田工作所　㈹寺田淳志
糟屋郡須恵町大字植木 243-1
　㈱マルシン　㈹裏川照夫

京都郡苅田町大字与原字浜渕 1782 他 27
筆、1786-3 の一部、道の一部・水の一部、
1786-3 の一部、道の一部・水の一部
みやま市高田町今福字城の下 571-1、572-1

うきは市吉井町生葉字塚本 1096-3、1096-4、
1098-1、1098-2、1098-3、同所新治字今待
733-2、734-1、736-1
須恵町大字新原字前田 174-3、他 37筆、須
恵町大字旅石字大福 1( 一部）、他 3筆、須恵
町大字新原字通路谷 266-1、他 15筆、須恵
町大字旅石字一ノ浦 917-32（一部）、宇美
町明神坂 3-5443-1、他 14筆、宇美町平和
2-5456-1、他 2筆
筑紫野市大字天山 496-2、504-1 の一部、
504-3 の一部
小郡市大板井宇宮ノ馬場 194-1、194-2、宇宮
ノ前 196-1、197-1、198-1、198-2、199-1、
199-2、200-1、200-2、203、206-1、203 先水
路の一部
宮若市沼口字都地 265-2 外 107 筆

那珂川市大字安徳 704-1、704-3、704-4、
706-5、706-7、709-1
大牟田市大字手鎌字泉町 295、293-1 の一
部、造成協力地　水路（市有地）の一部
小郡市二森字辻前 163-3、字大日 182

中間市大字上底井野字曽根ヶ崎 421-1、
2340-2
糟屋郡須恵町大字植木字草切腹 768-1、
777、778-2、768-1 先里道、水路
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