

福岡県許可開発事業

※自己居住用除く

許可年月日	許可を受けたもの	開発地域に含まれる地域の名称	用地面積 (m ²)	予定建築物の用途
25.08.28	京都郡苅田町与原 2-11-2 (株)ワイズ不動産 (代)沖永義樹	京都郡苅田町大字与原字浜渏 1782 他 27 筆、1786-3 の一部、道の一部・水の一部、 1786-3 の一部、道の一部・水の一部	26,765	工場 2699(他に分類されない生産用 機械・同部分製造業)
25.09.19	大牟田市大字草木字北の前 293-1 (株)瀬口組 (代)瀬口直紀	みやま市高田町今福字城の下 571-1、572-1	2,829	戸建住宅(分譲住宅)
25.10.03	福岡市東区多の津 1-12-2 (株)トライアルカンパニー (代)石橋亮太	うきは市吉井町生葉字塚本 1096-3、1096-4、 1098-1、1098-2、1098-3、同所新治字今待 733-2、734-1、736-1	13,032	店舗(総合スーパー)
25.10.08	大野城市御笠川 4-4-16 (株)東部興産	須恵町大字新原字前田 174-3、他 37 筆、須 恵町大字旅石字大福 1(一部)、他 3 筆、須恵 町大字新原字通路谷 266-1、他 15 筆、須恵 町大字旅石字一ノ浦 917-32(一部)、宇美 町明神坂 3-5443-1、他 14 筆、宇美町平和 2-5456-1、他 2 筆	50,613 造成協力 地含む 58,496	戸建宅地分譲
25.10.07	筑紫野市大字天山 496-2 (合)いわもと 代表社員 宮田栄	筑紫野市大字天山 496-2、504-1 の一部、 504-3 の一部	499	販売・加工を営む店舗
25.09.29	北九州市八幡西区幸神 4-7-6 辰巳開発(株) (代)今村誠晃	小郡市大板井宇宮ノ馬場 194-1、194-2、宇宮 ノ前 196-1、197-1、198-1、198-2、199-1、 199-2、200-1、200-2、203、206-1、203 先水 路の一部	5,482	戸建住宅(分譲)
25.10.07	福岡市博多区上牟田 2-11-24 大和ハウス工業(株) 九州支社支社長 賢津高広	宮若市沼口字都地 265-2 外 107 筆	103,227	工場、倉庫
25.10.14	那珂川市西隈 1-1-1 那珂川市長 武末茂喜	那珂川市大字安徳 704-1、704-3、704-4、 706-5、706-7、709-1	4,255	庁舎駐車場
25.10.16	大牟田市長田町 32-1 三池生コンクリート工業(株) (代)本田浩一	大牟田市大字手鎌字泉町 295、293-1 の一 部、造成協力地 水路(市有地)の一部	3,176	戸建住宅(専用住宅)
25.11.12	久留米市藤山町 1600-17 (株)NEXUS (代)前原英二	小郡市二森字辻前 163-3、字大日 182	587	身体障害者福祉ホーム
25.10.23	中間市大字上底井野 406-1 (株)寺田工作所 (代)寺田淳志	中間市大字上底井野字曾根ヶ崎 421-1、 2340-2	1,602	工場
25.11.05	糟屋郡須恵町大字植木 243-1 (株)マルシン (代)裏川照夫	糟屋郡須恵町大字植木字草切腹 768-1、 777、778-2、768-1 先里道、水路	3,460	倉庫、事務所及び駐車場